[image: image1.jpg]RIO AZUL

PARANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

[image: image2.jpg]

EDITAL Nº 02/2023
De 23 de agosto de 2023
Disponibiliza para consulta dos interessados a Prestação de Contas do Município de Rio Azul referentes ao exercício de 2013
O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul/PR, no uso das suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo 31, § 3º, da Constituição Federal, combinado com o disposto na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO que encaminhou à Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Contas, a Prestação de Contas do Município de Rio Azul/PR referente ao exercício financeiro de 2013, com Acórdão de Parecer Prévio nº 256/23 – Tribunal Pleno, de 22-06-2023, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, onde ficam, no horário de expediente e pelo período de 60 (sessenta) dias, à disposição para exame dos contribuintes interessados. Também que, a Comissão de Finanças, Orçamento e Contas, findo o prazo de 60 (sessenta) dias, deverá opinar sobre as referidas Contas apresentando ao Plenário, em até 10 (dez) dias seguintes, o respectivo Projeto de Decreto Legislativo.
Gabinete da Presidência do Poder Legislativo Municipal,

Em Rio Azul-Pr, 23 de agosto de 2023.

MARIANO VICENTE TYSKI
Presidente
Rio Azul – 1918/2020- 102 anos - ORA ET LABORA    www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br
FONE/FAX (42) 3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]